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DEKLARATË NËN BETIM/ZOTIM PËR SAKTESINE E TË DHENAVE TË PREZENTUARA ME APLIKIM



Unë __________________________________ më numër të personal ___________________
[bookmark: _GoBack]Adresa: ________________________________________, me përgjegjësi të plotë ligjore penale deklaroj nën betim se më nënshkrimin time dhe bashkangjitjen e dokumenteve në aplikimin online siguroj  që të gjitha dokumentet, informatat dhe të dhëna që janë prezantuar në aplikim për Programin e Zhvillimit Rural 2022 janë të qarta, të besueshme dhe të sakta dhe së për çdo paqartësi, josaktësi dhe falsifikim do e mbajë  përgjegjësi ligjore dhe penale.



Datë ___.___.2022                                                                                   Nënshkrimi i Deklaruesit                                                                    ____________________                                 
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